MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL - EDITAL N° 007/2012-PRPI

A Pró-reitora de Pesquisa e Inovação do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará - IFCE, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

final do Edital N° 007-2012-PRPI.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃOMÉDIA

YURIK SCARCELA DO VALE COELHO
17,76

Fortaleza-CE, 07 de fevereiro de 2012.

&/;ab!P/(z/;/ffd«#kd
MARIA LAÊNIA TEIXEIRA ALVES

Em exercício da Pró-reitoria de Pesquisa e Inovação